－ 1 －

组织〔2023〕24号

校内各单位：

经校党委常委会研究决定：

袁荔芳同志任校党委组织部综合科科长；

陈秋燕同志任校党委宣传部宣传科科长；

陆得志同志任学科建设与研究生工作处招生科科长；

曾湘木同志任校党委组织部干部科副科长；

柯柳玉同志任国有资产管理处、基建处采购管理科副科长；

沈华东同志任国有资产管理处、基建处工程科副科长；

 － 2 －

以上同志原任职务自行免去。

特此通知。

                      中共闽南师范大学委员会组织部

                                 2023年 6月 29日

中共闽南师范大学委员会组织部               2023年 6月 29日印发